
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTMIIA M6 256/91

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 

ÍTONICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SKO 

PAULO,USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

3Ã0 CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

Artigo ls: Conceder 30 (Trinta) dias de 

férias relativas ao período de 03 de Junho de 1990 a 02 de Junho de 

1991, à seguinte funcionária no período abaixo;

ROSANGELA FERREIRA PESSOA SCOCCO 

De 11 de Novembro a 10 de Dezembro de 1991.

Artigo 2s; Esta Portaria entrará em vi­
gor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

EM 01 de Novembro de 1,991.

BENS
ínicipal

Publiebda
Administração em 01 de Novembro de 1,991.

•SrprDEÉ EDUARDO 

..Secretário Administrativo


